様式第６号（第16条関係）
　　年　　月　　日

　琴浦町長　福本　まり子　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　印

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
琴浦町中小企業イメージアップ推進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日商観第　　号による交付決定に係る事業の実績について、琴浦町補助金等交付規則第16条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	琴浦町中小企業イメージアップ推進事業補助金

	交付決定
	算定基準額
	交付決定額

	実績

	差引

	添付書類
	１　事業報告及び収支決算書
２　領収書の写し等補助対象経費を証する書類

３　成果品（制作したものが分かる写真、画像等）